
 
 
 
 

令和 5 年 8 月吉日 
 

 

Moog Animatics部門ビジネス及び東京支社閉鎖について 
 

 

 

日本ムーグ株式会社 

代表取締役社長 古澤 卓万 

 

 
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご厚情をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では経営合理化の一環として、SmartMotor™を主軸としたMoog Animatics部門製

品について、営業・技術サポートの提供を国内代理店様へ移管致しました。またそれに伴い、東京支社

を令和 5 年 8 月17 日 を もちまして閉鎖致しました。これまで同支社をご愛顧くださいました皆様には、

心よりの御礼を申し上げます。 

お客様におかれましては、今後、お取引のある下記いずれかの代理店様へAnimatics製品のお問い合

わせをいただけますようお願い致します。 

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、どうぞ変わらぬご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 

Moog Animatics 国内代理店名 お問い合わせ先 住所 

株式会社ドーワテクノス 

宇佐川 悟司様 

電話：080-8572-7697 

メール： 

usagawa_satoshi@dhowa-technos.co.jp 

東京都千代田区丸の内1-11-1 

パシフィックセンチュリープレイス

丸の内13階 

トーアメック株式会社 

海外事業部 鄭 代弦様 

電話：03-6834-2606 

メール：cheng@toamec.co.jp 

東京都港区芝4-2-3 NMF芝ﾋﾞﾙ

２F 

緑屋電気株式会社 

国際第一部 

電話：03-5200-4613 

メール：info-k@midoriya.co.jp 

東京都中央区日本橋室町1-2-6 
（日本橋大栄ビル） 

 

 

【上記代理店のいずれともお取引がない場合の弊社連絡先】 

電話：0120-609-141 

メール：info.japan@moog.com 

*新規お取引をご希望のお客様につきましては、頂戴したお問い合わせを米国Animaticsの営業部門へ 

確認を致しますため、返信に１週間程度お時間を頂戴する場合がございますことを、予めご了承いただ 

けますようお願いいたします。 

 

以上 

file://jp.moog.com/jpdfs/mcg/%E6%9C%80%E6%96%B0%E3%83%95%E3%82%A1%E3%82%A4%E3%83%AB/Marketing/%E5%BC%95%E7%B6%99%E3%81%8E%E8%B3%87%E6%96%99/%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E3%82%AA%E3%83%95%E3%82%A3%E3%82%B9%E9%96%89%E9%8E%96%E9%80%9A%E7%9F%A5/usagawa_satoshi@dhowa-technos.co.jp
mailto:cheng@toamec.co.jp
mailto:info-k@midoriya.co.jp
mailto:info.japan@moog.com

